Протокол заседания комиссии по оценке и выбору победителя запроса цен (объявления о покупке) № 573995
	№ 573995
	16.11.2015

Наименование комиссии
Члены комиссии
Место проведения запроса цен
Информационно-аналитическая и торгово-операционная система B2B-Авиа, размещенная в интернет по адресу www.b2b-avia.ru
Место заседания комиссии
г. Новосибирск,ул.Позунова,15
Дата и время проведения запроса цен
Дата начала запроса цен: 30.10.2015 08:27
Дата окончания запроса цен: 12.11.2015 14:59
Сведения о заказчике
Закрытое акционерное общество "Энергосервис "Чкаловец" (630051, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Ползунова, д. 15)
Предмет запроса цен
Название товара (услуги): Поставка труб ПВХ, комплектующих
Краткое описание лота:
Трубы и детали трубопроводов из термопластов
Услуга: Поставка
Количество товара (услуг): 1 шт
Цена за единицу товара (услуги): Без указания цены
Общая стоимость контракта: Без указания цены
Условия оплаты:
Оплата товара осуществляется в течение 14 рабочих дней с момента передачи товара Поставщиком Покупателю. Оплата товара осуществляется после предоставления в бухгалтерию Заказчика оригиналов счетов-фактур, накладных, подписанных материально-ответственным лицом Грузополучателя, и счёта на оплату фактически поставленной продукции.
Условия поставки:
в течение 5 рабочих дней с момента заключения договора. Поставка осуществляется в будние дни с 8.00 до 17.00 автотранспортом Поставщика, до места нахождения покупателя по адресу ул. Ползунова, 15. При этом общая стоимость договора складывается из стоимости товара, а также автотранспортных услуг по доставке товара в пределах г. Новосибирска.
Сведения об участниках запроса цен, подавших заявки
· ООО "НОВОСИБИРСКАЯ СНАБЖАЮЩАЯ КОМПАНИЯ" (Голубцов Г.И.) заявка: «согласно предоставленной документации», по цене 205 274,00 руб. (цена с НДС)
· ООО "СОВРЕМЕННЫЕ ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ" (Писаренко О.В.) заявка: «Срок поставки- 3 рабочих дня с момента подписания договора. Условия оплаты: отсрочка платежа 14 рабочих дней с момента передачи товара поставщиком покупателю.», по цене 206 227,52 руб. (цена с НДС)
· ООО "КРАФТ ИНЖИНИРИНГ" (Горелов А.С.) заявка: «Поставка с соответствии с требованиями докуметации», по цене291 559,58 руб. (цена с НДС)
Присутствовали
Председатель Закупочной комиссии (Члены комиссии): Сумин А., Директор
Члены Закупочной комиссии (Члены комиссии):
· Коваленко И., главный бухгалтер
· Литвиненко А., главный инженер
· Тинтерис К., Экономист
Ответственный секретарь Закупочной комиссии (Члены комиссии): Эккерт М., Юрист
Вопросы заседания комиссии:
1. Об одобрении отчета об оценке заявок
Члены комиссии, специалисты Заказчика и приглашенные эксперты изучили поступившие заявки. Результаты оценки сведены в отчет об оценке. Комиссии предлагается одобрить Отчет об оценке заявок.
2. Об определении победителя запроса цен
Предлагается принять заявку участника:
Общество с ограниченной ответственностью "НОВОСИБИРСКАЯ СНАБЖАЮЩАЯ КОМПАНИЯ" (630007, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Спаратка, д. 8, корп. 4, оф. 15)
Заявка: «согласно предоставленной документации» по цене 205 274,00 руб. (цена с НДС)
Основание:
Решили:
1. Принять к сведению и одобрить отчет об оценке заявок.
2. Признать победителем запроса цен (объявления о покупке):
Общество с ограниченной ответственностью "НОВОСИБИРСКАЯ СНАБЖАЮЩАЯ КОМПАНИЯ" (630007, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Спаратка, д. 8, корп. 4, оф. 15)
Заявка: «согласно предоставленной документации» по цене 205 274,00 руб. (цена с НДС)
Результаты голосования:
«За»   5   членов комиссии.
«Против»   0   членов комиссии.
«Воздержалось»   0   членов комиссии.
«Отсутствовало»   0   членов комиссии.
Подписи членов комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии (Члены комиссии): Сумин А., Директор
	______________________________

	Члены Закупочной комиссии (Члены комиссии):

	Коваленко И., главный бухгалтер
	______________________________

	Литвиненко А., главный инженер
	______________________________

	Тинтерис К., Экономист
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии (Члены комиссии): Эккерт М., Юрист
	______________________________

[bookmark: _GoBack]